
Uchwała Nr XXIV/475/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia "Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego". 

Na podstawie art. 30a ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz. 674 ze zm.) oraz § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr III/21/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

4 lutego 1999 r. z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się "Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego". 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




